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Szkolenie online: 

Dochodzenie roszczeń od dłużnika w upadłości i restrukturyzacji

Terminy i miejsce:

Program

Ramowy program szkolenia:

 

Postępowanie upadłościowe i restrukturyzacyjne a procesy sądowe, w tym znaczenie nakazu zapłaty i1.
zabezpieczenia roszczeń
Postępowanie upadłościowe i restrukturyzacyjne a egzekucja2.
Zgłoszenie roszczeń i przeciwdziałanie ich nieuwzględnieniu3.
Działania wierzyciela pozwalające zmaksymalizować wartość spłaty od dłużnika4.
Uchylenie lub zmiana układu niewykonywanego przez dłużnika5.
Uproszczony wniosek o ogłoszenie upadłości lub otwarcie postępowania sanacyjnego6.

 

Adresaci:

przedsiębiorcy, przedstawiciele działów prawnych przedsiębiorstw i jednostek administracji / samorządu, adwokaci,
radcowie prawni

 

Prelegenci
mec. Aleksandra Krawczyk

Aleksandra Krawczyk jest adwokatem specjalizującym się w prowadzeniu procesów sądowych i arbitrażowych oraz doradcą
restrukturyzacyjnym. Występowała m.in. przed Sądem Najwyższym, sądem arbitrażowym International Chamber of
Commerce, a także Trybunałem Sprawiedliwości Unii Europejskiej. Jest doktorem nauk prawnych (specjalność prawo
restrukturyzacyjne) i absolwentką studiów ekonomii i międzynarodowych stosunków gospodarczych. Studiowała we
Wrocławiu, Berlinie i Wiedniu, a także Heidelbergu, gdzie ukończyła specjalistyczny program LL.M. corp. restruc.
przygotowujący do świadczenia usług prawnych dla przedsiębiorstw w kryzysie. Doświadczenie zawodowe zdobywała w
polskich i międzynarodowych kancelariach prawnych, a także na stażach w Niemczech i Republice Czeskiej. Od 2018 r. jest
odpowiedzialna za przygotowanie i aktualizację komentarza do prawa upadłościowego wydawnictwa C.H. Beck w
Monachium w zakresie polskich przepisów o upadłości i restrukturyzacji. Komentarz wydawany jest w języku niemieckim.
Świadczy pomoc prawną w językach polskim, niemieckim, angielskim i czeskim. W 2020 r. zwyciężyła w konkursie Rising
Star Prawnicy – liderzy jutra organizowanym przez Wolters Kluwer Polska jako najlepszy prawnik w Polsce poniżej 35 roku
życia.
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